Wyniki egzaminu klasy 8 
w roku szkolnym 2021/2022

Tabela 1. Staniny.
	Przedmiot
	Maksymalne liczba punktów za arkusz
	Liczba uczniów
	Klasa mogła uzyskać pkt maksymalnie
	Klasa uzyskała punktów
	Procent (%) uzyskanych punktów
	Skala staninowa w skali kraju 
	Skala staninowa           w skali kraju 

	j. polski
	45
	16
	720
	438
	60,83
	6
	Wyżej średni

	mat
	25
	16
	400
	243
	60,75
	6
	Wyżej średni

	j. ang.
	55
	16
	880
	445
	50,56
	3
	Niski 
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1
	najniższy
	
	
	
	
	
	

	2
	bardzo niski
	
	
	
	
	
	

	3
	niski
	
	
	
	
	
	

	4
	niżej średni
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	średni
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	wyżej średni
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	wysoki
	
	
	
	
	
	

	8
	bardzo wysoki
	
	
	
	
	
	

	9
	Najwyższy
	
	
	
	
	
	



Tabela 2.  Wyniki średni – porównanie
	
	Szkoła
	Gmina
	Powiat
	Województwo
	Kraj  wieś
	Kraj

	Język polski

	61%
	57%
	58%
	57%
	58%
	60%

	Matematyka

	61%
	64%
	56%
	55%
	55%
	57%

	Język angielski
	51 %
	60%
	60%
	64%
	61%
	67%






Tabela 3.  Wyniki średni – porównanie do szkół w gminie

	
	Donaborów
	Mroczeń
	Łęka Mroczeńska
	Słupia
	Baranów

	Liczba uczniów
	16
	47
	15
	12
	Nie ma kl. 8

	Język polski
	61%
	51%
	62%
	67%
	Nie ma kl. 8

	Matematyka
	61%
	62%
	72%
	70%
	Nie ma kl. 8

	Język angielski
	51%
	63%
	56%
	69
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